Kód  tovaru                                                                                   

Názov tovaru alebo služby

Spolu

s DPH

Jed.cena s  DPHMJMnožstvo

.1

Kombinovaný sporák C-GE941 FAGOR

01  3 548,55 1,000 ks  3 548,550000

.2

Príslušenstvo k sporáku

02  240,45 1,000 x  240,450000

Celková  suma:

Obnos slovom : 

tritisícsedemstoosemdesiatdeväť €  3 789,00 €

Objednávku vyhotovil:

Bc. Vajdová Blanka

0911932373

Podpis a pečiatka